Keramicka sprchova vanicka, obdiZnik 180x80x2cm, creta mat

Objednaci kod: 46180808

Zakladné informacie

Znacka: GSl
Séria: EXTRA FLAT
Rozmery
Dizka: 1800 mm
Sirka: 800 mm
Vyska: 20 mm
)
Vlastnosti -
Farba: BéZova
Material: Keramika
Tvar: Obdiznikové
Priemer odpadu: 90 mm
Nosnost: 150 kg
Reliéf (povrch) dna:  Hladky
Hmotnost / ks: 51.0 kg
Balenie: 1ks
Zaruka: 2 roky

Odporuc¢ame prikupit

1ks Vanickovy sifon, priemer 90mm, DN4O, nizky, krytka creta mat (Objednaci kod: PILDSR208)

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefén: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

GSI

ceramica

172



Keramicka sprchova vanicka, obdiZnik 180x80x2cm, creta mat GSI

caramica

Technicky list

800

400

\@/
T~

900 150
1800

900

90
1800

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 2/2



